
Kroky, pád objektů či hovor souseda nad vámi je to co vytváří hluk a narušuje

tak komfort a akustiku vašeho bytu. Řešením může být nový systém podlah,

který zahrnuje speciální akustickou pěnu, která tento hluk utlumí. 

podlahové
systémy

Podkladový beton

Tloušťka podlahového systému: 43 až 50 mm

Útlum hluku: V závislosti na použité tloušťce akustické izolace až od 70%

5 mm akustická izolace: 40% útlum kročejového hluku

10 mm akustická izolace: až 70% útlumu kročejového hluku

Dřevoštěpková deska
Separační fólie

Dřevoštěpková deska
Parozábrana

Akustická izolace
Podlahová deska

Dřevovláknitá izolace

V případě potřeby zvýšení účinnosti útlumu kročejového hluku je možno provést úpravy stropu v

místnosti pod zdrojem hluku a také úpravu akustických podmínek těchto prostor.

AKUSTICKÉ MATERIÁLY s.r.o.

www.akustickematerialy.cz

info@akustickematerialy.cz

+420 731 840 314


